ANNEX 5
…………………………………………….,  SECRETARI/A INTERVENTOR/A DE L’AJUNTAMENT DE………………….. (VALÈNCIA)
[bookmark: _GoBack]De conformitat amb allò establert en les bases de la convocatòria de la “Certificació energètica d’edificis municipals 2019” en la que l’Ajuntament de                                               ………………………ha resultat beneficiari d’una ajuda econòmica de fins a                                            ……………… euros.
CERTIFIQUE:
Que la/les factura/es i/o certificació/ns d’obra que es relacionen a continuació han estat degudament aprovades i que els gastos relacionats en elles es corresponen amb l’actuació subvencionada.
	A EMPLENAR PER L’AJUNTAMENT

	NOM EDIFICI
	S (m2)
	Ús
	Import certificat (€)
	Import taxa IVACE (€)
	Import total (€)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	



* De conformidad amb allò disposat en l’article 30 apartat 8 de la Llei 38/2003, General de Subvencions, si l’ IVA és deduïble, no es considerarà gasto subvencionable.
I perquè conste i assortisca els efectes oportuns davant el Servei de Medi Ambient de l’Excma. Diputació de València, emitisc el present certificat amb el vist i plau de l’Alcalde, en  ………………………..     a data       ……………………………….                              
   VºBº                                                                          L’INTERVENTOR/A,                                                                                L’ALCALDE/ALCALDESSA 

